
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/555/22 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 
Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) oraz 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1079, 1768, 1964,2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych  w Żyrardowie stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr 
XXXIX/342/21 Rada Miasta Żyrardowa z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie nadania statutu Centrum Usług 
Społecznych w Żyrardowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021r. poz.5191) § 9 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 9. 1. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się: 

1) Dyrektora Centrum, 

2) Zespół do spraw organizowania usług społecznych, 

3) Zespół do spraw realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, 

4) Stanowisko organizatora społeczności lokalnej, 

5) Zespół do spraw Świadczeń Rodzinnych, Wychowawczych i Funduszu Alimentacyjnego, 

6) Zespół Księgowo-Ekonomiczny, 

7) Zespół Administracyjno-Kadrowy, 

8) Samodzielne jednoosobowe stanowiska pracy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Ryszard Mirgos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14321


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T12:36:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




